

**Lista kandydatów do komisji konkursowych opiniujących oferty w otwartych konkursach ofert w 2023 roku.**

L.p.	Kandydat na członka komisji konkursowej	Organizacja	Kwalifikacje Kandydata na członka komisji konkursowej, wskazane w zgłoszeniu	Charakterystyka organizacji zgłaszającej kandydata
1.	<b>Kamila Figura</b>	Fundacja Harmonia Życia	Doświadczenie w realizacji projektów unijnych w roli: kierownika merytorycznego projektów, osoby rozliczającej projekty, osoby dostarczającej wkład i koncepcję do pisania projektu (udział bezpośredni w pisaniu projektu), znajomość generatorów.	Fundacja Harmonia Życia powstała z myślą o ludziach, którzy są pełni pasji, ciekawości, chęci do rozwoju i zaangażowania. Dlatego też prowadzi wszelkie działania rozwojowe typu: szkolenia, doradztwo i inne wsparcie rozwojowe. Pracuje z osobami zarówno pracującymi jak i bezrobotnymi, z osobami, które są wykluczone społecznie etc.
2.	<b>Łukasz Pabich</b>	Fundacja # Nowe Możliwości	Opracowanie merytoryczne i finansowe projektów realizowanych przez Fundację. Kontrola nad prawidłową realizacją projektów. Zdolność logicznego myślenia i wyciągania wniosków.	Przeciwdziałanie bezrobociu oraz w celu aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy. Propagowanie zdrowego trybu życia i aktywności sportowej. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowych. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. Działanie na rzecz ekologii. Podejmowanie działań na rzecz wolontariatu.
3.	<b>Łukasz Mardas</b>	Fundacja Moc i Siła	Wieloletni wolontariusz oraz społecznik. W latach 2016-2017 członek komisji konkursowych w Starostwie Powiatowym Brzeg – kultura, promocja oraz działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. W latach 2020-2021 Sekretarz w Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Brzegu. Od 2022 roku Wiceprezes Fundacji Moc i Siła.	Misją Fundacji Moc i Siła jest działalność charytatywna na rzecz osób chorych, niepełnosprawnych, w trudnej sytuacji życiowej, w wieku emerytalnym, a także dzieci i młodzieży oraz zwierząt.

4.	<b>Anetta Sałacka</b>	Ludowy Klub Jeździecki „Lewada”	Praca w zarządzie stowarzyszenia od 1993r. Kierowanie zakładem pracy. Kierowanie Lokalną Grupą Działania „Euro-Country” w latach 2007-2015. Członek Wojewódzkiej Rady Działalności Pożytku Publicznego – 2 kadencje. Członek Rady Opolskiego Oddziału NFZ – 2 kadencje. Radna Gminy Polska Cerekiew – 1 kadencja. Praca w komisji oceniającej projekty w Programie Operacyjnym Kapitał Ludzki, Działanie 6.2. Przygotowanie i rozliczanie dotacji w ramach otwartych konkursów ofert od 20 lat.	LKJ Lewada to stowarzyszenie, którego głównym celem jest umożliwienie jego członkom uprawiania sportu na poziomie wyczynowym. W czasie działania klubu zawodnicy zdobyli ponad 150 medali we wszystkich kategoriach w Mistrzostwach Polski, Medal Mistrzostw Europy, Startowali w Mistrzostwach Świata i Igrzyskach Olimpijskich. LKJ Lewada organizuje zawody międzynarodowe, krajowe i regionalne, cykliczną od (24 lat) imprezę pn. Jeździeckie Mistrzostwa Gwiazd, a także imprezy nie związane z jeździectwem, np.: Regionalny Dzień Seniora, Opolski Dzień Rodziny, Gala „Opolszczyzna Aktywna Społecznie”. Klub jest organizatorem szkoleń i kursów branżowych oraz organizatorem wypoczynku dzieci i młodzieży.
5.	<b>Krystyna Kurdybelska</b>	Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział Okręgowy Opole	Od 6 lat Skarbnik Oddziału Okręgowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Opolu. Magister ekonomii. Ukończyła podyplomowe studia z zakresu finansów i rachunkowości. Przez 20 lat była główną księgową w szpitalu Ginekologiczno-Położniczym w Opolu.	Dla osiągnięcia swych celów związek: Prowadzi działalność charytatywną, udziela pomocy członkom związku w sprawach socjalno-bytowych. Tworzy fundusze na cele socjalno-bytowe. Prowadzi związkową kasę oszczędnościową. Organizuje i prowadzi zajęcia edukacyjne a także biblioteki, czytelnie, świetlice, kluby seniora i zespoły artystyczne. Wydaje własną prasę oraz wykorzystuje wszelkie inne dostępne środki i formy informowania społeczeństwa o problemach Emerytów, Rencistów i Inwalidów. Reprezentowanie interesów Emerytów, Rencistów i Inwalidów wobec organów władzy administracji publicznej, samorządowej oraz popularyzowanie ich problemów wśród społeczeństwa.
6.	<b>Ewa Ganowicz</b>	Akademicki Klub Biznesu	Członek komisji konkursowej w konkursie pt. „Współpraca z Polonią i Polakami za Granicą 2021- Infrastruktura Polonijna” organizowanym przez Ministerstwo Spraw Zagranicznych. Członek komisji konkursowych opiniujących oferty w otwartych konkursach ofert na realizację	Edukacja. Wspieranie rozwoju młodzieży. Organizacja wydarzeń naukowych, sportowych i kulturalnych.

			zadań publicznych ogłaszanych w 2021r. organizowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego. Wykładowca Akademicki zatrudniony w Uniwersytecie Opolskim na wydziale Nauk o Polityce i Komunikacji Społecznej.	
7.	<b>Władysława Andruszkiewicz</b>	Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział Okręgowy w Opolu	Od ponad 15 lat pełni funkcję sekretarza Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddziału Okręgowego w Opolu. Jest ekonomistą z wieloletnim doświadczeniem we współpracy z organizacjami pozarządowymi.	Dla osiągnięcia swych celów związek: Prowadzi działalność charytatywną, udziela pomocy członkom związku w sprawach socjalno-bytowych. Tworzy fundusze na cele socjalno-bytowe. Prowadzi związkową kasę oszczędnościową. Organizuje i prowadzi zajęcia edukacyjne a także biblioteki, czytelnie, świetlice, kluby seniora i zespoły artystyczne. Wydaje własną prasę oraz wykorzystuje wszelkie inne dostępne środki i formy informowania społeczeństwa o problemach Emerytów, Rencistów i Inwalidów. Reprezentowanie interesów Emerytów, Rencistów i Inwalidów wobec organów władzy administracji publicznej, samorządowej oraz popularyzowanie ich problemów wśród społeczeństwa.